Atualmente é titular da Secretaria de Controle Externo da Função Jurisdicional (Sejus/TCU) que 

abarca, dentre outras, a unidade de auditoria especializada na fiscalização de licitações e 

contratos públicos.  

O valor total desta contratação é de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), para 2 (dois) 

servidores, na modalidade online, com valor unitário de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais), 

estando inclusos todos os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros 

de quaisquer naturezas para a prestação do serviço.  

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da